
Objednávka

IČO: 61388963    DIČ: CZ61388963

Dodací lhůta:

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Mgr. Ivoš Apolenář
IČ: 10667644
Palackého 629/9
77900 Olomouc Olomouc

02.1167/24

Datum vystavení

12.11.2024

DodavatelObjednavatel

Co nejdříve

Fakturační adresa:

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
Flemingovo náměstí 2, 
166 10  Praha 6

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
Flemingovo náměstí 2, 
166 10  Praha 6

Doručovací adresa:

Číslo účtu:

V Praze, dne: IBAN:

Jednotka

Katalogové číslo

Název

Cena v Kč

Počet

Objednávka na projektové a konzultační služby v rámci projektu Request systém v období
2024

150 000,00 Kč

Všechny zdrojové kódy musí být dostupné v projektovém repozitáři na Azure DevOps, který bude zřízen za
účelem vývoje Request systému.
•
Objednatel je povinen oznámit veškeré vady služeb při jejich předání, nejpozději však do 6 měsíců od tohoto
data. Po uplynutí této lhůty poskytovatel nenese odpovědnost za neohlášené vady. Oznámení o vadách musí
být písemné a obsahovat jejich detailní popis.
Podkladem pro fakturaci bude výkaz poskytnutých služeb za fakturované období.

Pro příjem zboží vjezd z Stavitelské ul.!

 

Faktura musí vždy obsahovat naše číslo objednávky, bez tohoto čísla nelze fakturu zpracovat

Fakturu, včetně dodacího listu, zašlete na e-mail: 

150 000,00 Kč

Cena celkem:

02.1167/24 Strana 1/1




